MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria

Gabinete da Reitoria

Assessoria de Relações Internacionais

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL

Lista 01 – Alunos por Câmpus

Edital nº 39/2022 – ARINTER/IFMG

A Comissão Avaliadora do Edital nº 39/2022, instituída pela Portaria nº 588 de 30 de

maio de 2022, torna público o resultado da 2ª Etapa do  Edital 39/2022 – Internacionaliza

IFMG - Graduação conforme abaixo:

Inscrição Campus
Pontuação

Total
Situação Observações

INT201801793 Campus Avançado Arcos 119,20 Aprovada(o)

INT201803413 Campus Avançado Arcos 92,95 Aprovada(o)

     INT201803851 Campus Avançado Piumhi 145,05 Aprovada(o)

INT201803373 Campus Avançado Piumhi 96,60 Aprovada(o)

     INT201801280 Campus Bambuí 145,20 Aprovada(o)

INT201804120 Campus Bambuí 134,45 Aprovada(o)

INT201800396 Campus Bambuí 113,90 Aprovada(o)

INT201802620 Campus Bambuí 109,85 Aprovada(o)

INT201801900 Campus Bambuí 99,20 Aprovada(o)

INT201802330 Campus Bambuí 93,40 Aprovada(o)

INT201803017 Campus Bambuí 90,80 Aprovada(o)

     INT201804821 Campus Betim 0,00 Não Aprovada(o) Itens 2.1.2 e 2.1.3do Edital

     INT201803510 Campus Congonhas 134,65 Aprovada(o)

INT201803631 Campus Congonhas 125,15 Aprovada(o)

INT201803710 Campus Congonhas 122,05 Aprovada(o)

INT201802289 Campus Congonhas 120,70 Aprovada(o)

INT201800270 Campus Congonhas 116,25 Aprovada(o)

INT201800632 Campus Congonhas 114,00 Aprovada(o)

INT202200126 Campus Congonhas 93,45 Aprovada(o)

INT201805386 Campus Congonhas 87,65 Aprovada(o)

Inscrição Campus
Pontuação

Total
Situação Observações

INT201802752 Campus Governador Valadares 111,45 Aprovada(o)

INT201804519 Campus Governador Valadares 109,10 Aprovada(o)

INT201800920 Campus Governador Valadares 84,95 Aprovada(o)

     INT201802812 Campus Ibirité 86,55 Aprovada(o)

     INT201805043 Campus Ouro Branco 131,50 Aprovada(o)

INT201801300 Campus Ouro Branco 127,75 Aprovada(o)

INT201804605 Campus Ouro Branco 110,05 Aprovada(o)

INT201801509 Campus Ouro Branco 100,80 Aprovada(o)

INT201802177 Campus Ouro Branco 94,95 Aprovada(o)

INT201800725 Campus Ouro Branco 88,30 Aprovada(o)

     INT201800401 Campus Ouro Preto 111,83 Aprovada(o)

     INT201801077 Campus Ribeirão das Neves 116,40 Aprovada(o)

INT201804325 Campus Ribeirão das Neves 0,00 Não Aprovada(o) Item 2.1.2 do Edital

     INT201801803 Campus Sabará 97,90 Aprovada(o)

     INT201803232 Campus Santa Luzia 132,00 Aprovada(o)

INT201804071 Campus Santa Luzia 123,15 Aprovada(o)

INT201805109 Campus Santa Luzia 117,75 Aprovada(o)

INT201802906 Campus Santa Luzia 105,40 Aprovada(o)

INT201801428 Campus Santa Luzia 99,45 Aprovada(o)

INT201804400 Campus Santa Luzia 93,15 Aprovada(o)

INT201802513 Campus Santa Luzia 92,80 Aprovada(o)

INT201803138 Campus Santa Luzia 91,85 Aprovada(o)

INT201804708 Campus Santa Luzia 89,85 Aprovada(o)

INT201800882 Campus Santa Luzia 89,45 Aprovada(o)

     INT201804981 Campus São João Evangelista 107,45 Aprovada(o)

INT201802052 Campus São João Evangelista 105,60 Aprovada(o)

Belo Horizonte – MG, 10 de agosto de 2022.

Comissão Avaliadora